COMPRIMENTO 2,00M), PRATICA, LEVE E RESISTENTE. GRAFITADO EM TAMANHO PADRÃO A DEFINIR PELA SECRETARIA E (QUE 
SE ENCONTRAM NO ANEXO I). FRETE INCLUSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. INSTRUÇÕES PARA MONTAGEM.

UND 5.000 MARCA: ALUBAN.
FABRICANTE: 

ALUBAN EVENTOS

R$ 859,50

VALOR TOTAL DO GRUPO R$ 4.297.500,00 (Quatro milhões, duzentos e noventa e sete mil e quinhentos reais).